АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2017 г                                                                                                         № 22

О согласовании предложения о передаче муниципального унитарного предприятия инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик» из муниципальной собственности Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области в муниципальную собственность Баганского района Новосибирской области

            Руководствуясь ст.3 Закона новосибирской области от 26.01.2017 №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», в части передачи полномочий по организации на территории поселения теплоснабжения, п.5 части 3 статьи 1 Закона Новосибирской  области от 02.03.2016 №41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Согласовать предложение о передаче муниципального унитарного предприятия инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик» из муниципальной собственности Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области в муниципальную собственность Баганского района Новосибирской области.
           2.Определить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области в муниципальную собственность Баганского района Новосибирской области (Приложение 1).
           3.  Опубликовать  настоящее постановление в печатном органе « Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета», а также разместить на официальном сайте Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                            А.К.Ритер
                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
 Ивановского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
№ 22 от 10.05.2017

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области в муниципальную собственность Баганского района Новосибирской области

	Полное наименование организации (1)
	Адрес места нахождения организации (1), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2)

	1. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Станок настольный универсальный
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	1996г

	2. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Станок слесарный
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	1985г

	3. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Автомобиль
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.30а
	1994г
ГАЗ САЗ  №4509

	4.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Трактор
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	1988г
Дт-75

	5.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Резервный источник
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2015г
HILTT HD150E3R

	6.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Котел Братск-1
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2003г  1,33 МВт

	7.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Котел Братск-2
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2003г  1,33 МВт

	8.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Дымосос
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	1999г
 ДН-10 22кВт

	9.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Дымосос
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2013г
  ДН-8  15кВт

	10.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Установка компрессорная
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	1984г

	11.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Сварочный трансформатор
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2003г
ТДМ-401ш У2

	12.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Эл. Таль
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2010г
 ТЭО50-511

	13.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Эл.Таль
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а

	14.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Насос
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	1997г
К150-125-315 С-УХЛ-4 330кВт

	15.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Насос
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2005г
 К100-65-200а  18,5кВт

	16.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24офис  5
ИНН 5417105020
	Насос
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2010г
К100-65-200а  18,5кВт

	17.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Насос
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	2012г
К100-65-200а 18,5кВт

	18.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Векторный частотный преобразователь
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	PLC

	19.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Стол письменный-2шт
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5

	2007г

	20.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Стеллаж – 1шт
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5

	2007г

	21.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Стол компьютерный -1шт
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5

	2007г

	22. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик».
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Стул -6шт
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5

	2007г

	23.. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик»
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Компьютер Phiips -1шт
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5

	2006г

	24. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик».
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Ноутбук Emachines -1шт
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5

	2010г

	25. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик».
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Принтер XEROX-1шт
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5

	2006г

	26. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик».
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Здание котельной
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	1979г 144кв.м

	27. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик».
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Земельный участок под котельной
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка ул.Центральная д.27а
	1970кв.м

	28. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик».
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Земельный участок для коммунального обслуживания(колодцы)
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка
	44кв.м

	29. Муниципальное унитарное предприятие инженерно-коммунального сервиса «Ивановский коммунальщик».
	Новосибирская область Баганский район село Ивановка ул.Озерная дом 24 офис 5
ИНН 5417105020
	Сети теплоснабжения
	Новосибирская область Баганский район с.Ивановка
	2014г  3.1км

_________________________
(1) В случае передачи имущества, составляющего казну муниципальных образований, графы не заполняются.
(2) Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д.

image1.jpeg